
 

Uchwała nr 27/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.02.2021 r. 

 

sprawie: zawodów karpiowych organizowanych przez PFWK 

na zbiorniku Dzierżno Duże 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę Polskiej Federacji Wędkarstwa Karpiowego, na rozegranie  

XI Finału Mistrzostw Polski w Wędkarstwie Karpiowym Polish Carp Masters 2021,  

na zbiorniku Dzierżno Duże w terminie 11-17.10.2021 r. 

Na czas rozgrywania ww. zawodów karpiowych, zamyka się do amatorskiego połowu 

ryb zbiornik Dzierżno Duże – nr 713, w okresie od godz. 06:00 dn. 11.10.2021 r. do 

godziny 20:00 dn. 17.10.2021 r. 

 
§ 2 

1. Za wynajęcie łowiska organizator zapłaci Okręgowi PZW w Katowicach 10.000 zł 

brutto. 

2. Pozostałe warunki udostępnienia zbiornika Dzierżno Duże do rozegrania w/w zawodów 

zostaną zawarte w stosownym „Porozumieniu” pomiędzy Okręgiem a PFWK. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Prezesowi 

Zarządu Polskiej Federacji Wędkarstwa Karpiowego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 
 

 
 
 
 

Wiceprezes ZO ds. Sportu      Prezes ZO  

 

 

    Bogusław Kossowski                                                       Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 


